
PANEL DEGREASER 

VLASTNOSTI 

POUŽITÍ 

Kvalitní odmašťovač s nízkým obsahem VOC pro 
přípravu povrchu před lakováním. 

   Nízký obsah VOC. 
 

   Vynikající odmašťovací vlastnosti. 
 

   Odstraňuje leštěnky a čerstvou mízu ze stromů 

     (není vhodný k odstranění stop asfaltu). 
 

   Šetrný k životnímu prostředí. 

Název Zkratka Balení Obj. číslo 

Panel Degreaser KPD1 1 l kanystr 86213 

Panel Degreaser KPD5 5 l kanystr 86214 

Panel Degreaser používejte před a po broušení 
nebo k odstranění leštidel. 
 

 

Před broušením nejprve ze všeho odmastěte 
povrch pomocí Panel Degreaser.  

 

 

Použijte ho také k odstranění leštidel z povrchu. 

Návod na použití: 
 

1. Před použitím protřepejte.  
 

2. Aplikujte pomocí hladké utěrky nebo rozprašovače. 
 

3. Vysušte produkt čistou a suchou hladkou utěrkou. 

    (Nenechte produkt na povrchu odpařit.) 
 

4. Ověřte, zda je povrch před lakováním kompletně suchý. 

  Ideální pro použití v lakovnách před a v  
     průběhu přípravných prací. 

 

  Šetří čas. 
 

  Bezpečný na použití. 
 

  Není agresivní – neobsahuje chloráty. 



Číslo výrobku:           86213, 86214 

Název:                        Panel Degreaser 

Životnost:  12 měsíců 

Rizikové info:            není rizikový 

Balení:     1 l – rozprašovač, 5 l - kanystr 

MSDS:  ano 

Hustota při 20°C:  0,960 g/cm3 

Vůně:   charakteristická 

Konzistence:  tekutý 

Rozpustnost ve vodě: rozpustný 

VOC:  65 g/l 

Bod samovznícení:  425°C  

TECHNICKÉ PARAMETRY 

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

PANEL DEGREASER 

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý uživatel  
sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní použití výrobku. V 

žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití,  nevhodné 

aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli. 

Pro profesionální uživatele je k dispozici na vyžádání bezpečnostní list. 

N-tek, s.r.o. 

Svat. Čecha 786/46 

693 01 Hustopeče CZ 

Tel.: +420 519 411 872, 515 915 285 

Fax: +420 515 915 284 

E-mail: info@ntek.cz 

Internet: www.ntek.cz 


